
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

DODATEK č. 2 
číslo dodatku v EDISU: 6/023/2022 

ke SMLOUVĚ O DÍLO  
 

číslo smlouvy u objednatele: 6/031/2021 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

„Rekonstrukce a výstavba měřících objektů v rámci projektu Budování a modernizace 

měřících stanic ČHMÚ III “ 

Část 1 Plzeň 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Český hydrometeorologický ústav (dále také „ČHMÚ“) 

se sídlem:   Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4  

IČ:   00020699 

DIČ:   CZ00020699 

statutární orgán:    - ředitel ČHMÚ 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

Zhotovitel:  SENEA spol.s.r.o. 

se sídlem:  Lipnická 514 , 335 61 Spálené Poříčí 

IČ:  62620401 

DIČ:   CZ62620401 

statutární orgán:  ednatel 

bankovní spojení:               

účet:  

měna účtu:  Kč 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU  
 

Název akce:  

„Rekonstrukce a výstavba měřících objektů v rámci projektu Budování a modernizace 

měřících stanic ČHMÚ III “ 

Část 1 Plzeň 

 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č.  

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

6/031/2021 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 2. 6. 2021 a Dodatku č.1 č. 6/019/2022 

(dále jen „Dodatek 1“) uzavřeného dne 24.5.2022: 

 

Článek V., odst. 1.: 

Cena bude zvýšena celkem o 30 617,76 Kč bez DPH, tj. 37 047,49 Kč s DPH 

 

Celková cena za dílo po změně: 
Celková cena bez DPH    3 671 058,13 Kč 

DPH 21%         770 992,21 Kč  

Celková cena s DPH    4 441 980,34 Kč  

 

2. Zdůvodnění změny: 

Při rekonstrukci kamenné zdi u vlastní stanice došlo k uvolnění části zdiva a po dohodě 

s technickým dozorem byla tato nestabilní, porušená část vybourána a nahrazena 

zdivem novým. 

Viz příloha – Změnový list 2 

 

 

II. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy a Dodatku 1; je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

stejnopise a jeho součástí je příloha číslo 1. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností, která 

nastává až uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

_______________________                           

 za objednatele:     za zhotovitele: 

    

ředitel ČHMÚ                                                           jednatel                      

 

 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 




